
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

1 марта   2024 № 145 

 

 

О решении «О внесении изменений в 

решение Черемошёнского сельского 

Совета народных депутатов от 03.04.2018 

№61 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе Черемошёнского 

сельского поселения Мценского района 

Орловской области» 

 

 

 

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации Черемошёнский 

сельский  Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Черемошёнского сельского 

Совета народных депутатов от 03.04.2018 № 61 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской 

области». 

 2. Направить принятое решение главе Черемошёнского сельского поселения для 

подписания и обнародования в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Черемошёнского сельского  

Совета народных депутатов                                     Л.В. Васюшкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

«1» марта 2024                                                                               № 68 

с. Черемошны 

О внесении изменений в решение 

Черемошёнского сельского  Совета 

народных депутатов от 03.04.2018№ 61 

«Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе Черемошёнского 

сельского поселения Мценского района 

Орловской области»  

 

 

 

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации Черемошёнский сельский  

Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в положение о бюджетном процессе в Черемошёнском сельском 

поселении», утвержденное  решением Черемошёнского сельского Совета народных 

депутатов от 03.04.2018 № 61 следующие изменения: 

 

1) пункт 2 статьи 40  дополнить подпунктом 9 следующего содержания: 

«9).  методика (проекты методик), расчетов распределения межбюджетных 

трансфертов, верхнего  предела государственного (муниципального) внутреннего долга и 

(или) верхнего  предела государственного (муниципального) внешнего долга, проекты 

законов о бюджетных государственных внебюджетных фондов». 

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Черемошёнского сельского поселения Мценского района в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования 

(обнародования). 

 

 Глава Черемошёнского  сельского 

поселения 

___________ Л.В. Васюшкина 

  

 


